文件No.PS※※-OMG0005CN-E
产 品 名 称
通用流体用压力传感器
型式 / 系列 / 型号
PSE56※
使用说明书
-1-
No.PS※※-OMG0005CN-E

-8-
No.PS※※-OMG0005CN-E
型式表示・型号体系
0 - 01 - 28 C2PSE56
压力范围
接管口径
输出规格
可选项
记号 内容
0 正压用 (0～1MPa)
1 真空压用(0～-101kPa)
3 混合压用(-100～100kPa)
4 正压用 (0～500KPa)
记号 内容
01 R1/8(带M5内螺纹)
02 R1/4(带M5内螺纹)
C01 Rc1/8
N01 NPT1/8(带M5内螺纹)
N02 NPT1/4(带M5内螺纹)
A2 URJ1/4
B2 TSJ1/4
记号 内容
无记号 电压输出型(1～5V)
28 电流输出型(4～20mA)
记号 内容
无记号 无插头
带压力传感器连接用
插头(1个)
C2
○可选项
名称 型号 备注
压力传感器控制器连接用插头 ZS-28-C 1 个
带节流的连接器 Rc1/4 ZS-31-X175 1 个
带节流的连接器 NPT1/4 ZS-31-X186 1 个
带节流的连接器 Rc1/8 ZS-31-X188 1 个
带节流的连接器 NPT1/8 ZS-31-X189 1 个
■用语说明
用语 定义
F.S.
(满量程、满刻度）
称为满量程或满刻度，表示在产品额定规格时的最大变化幅度。例如，输出电
压为 1～5[V]时，F.S.=5－1＝4[V]。
(参考：1％F.S.＝4×0.01＝0.04[V]。)
重复精度 在一定温度 25[℃]下，压力增减时，压力显示、ON-OFF 输出动作点的再现性。
输出电阻
从模拟电压输出端的电压输出元件到输出线之间的构成部品的电阻值，换算为
电阻串联连接电压输出元件的状态下转换的电阻值。根据此输出阻抗和客户端
连接设备的输入阻抗的大小，可能会使输出电压产生误差。
(例：将输出阻抗 1KΩ 的压力开关连接在输入阻抗 1MΩ的 A/D 转换器上检测
5V 的模拟输出时，A/D 转换器检测出的电压是
5(V)×1(MΩ)/(1(kΩ)+1(MΩ))≒4.995(V)产生约 0.005V 的误差)。
额定压力范围
满足产品规格的压力范围。
超出额定压力范围的值若在设定显示范围内也可以设定，但不保证规格。
ripple 称为脉动。
*电流输出型不能连接 PSE200 系列
-9-
No.PS※※-OMG0005CN-E
安装·设置
■配线方法
○传感器用电缆和插头的连接方法
●按右图所示剪切传感器用电缆。
●请不要剪断绝缘体。
●按照下表所示将电缆芯线颜色与
传感器连接用插头上的刻印编号相对应，
并将电缆插到底。
插头
刻印编号
电缆芯线颜色
PSE56□ PSE56□-28
1 棕(DC+) 棕(LINE(+))
2 不连接 不连接
3 蓝(DC-) 不连接